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Inscenizacja i reżyseria - Krzysztof Rau 

Scenografia - Adam Kilian 

Muzyka - Jerzy Derfel 

Choreografia- Tadeusz Wiśniewski 

Współpraca chor999raficzna - Dariusz Jakubaszek 

Asystent rei;ysera- Maciej Gierłowski 

Przygotowanie wokalne - Jolanta Otwinowska 

Inspicjent - Alicja Zimnowłocka 

OBSADA: 

Smok Bonawentura 

ALICJA ZIMNOWŁOCKA 

Matka, Esmeralda, Pacyna, 

Pani w teatrzyku na Wyspie Kukiełek 

ILONA ZAREMBA 

Dezyderiusz, Ojciec, Dowódca Marionetek, Pacyna, 

Smok li , Olbrzym, Aktor w teatrzyku 

na Wyspie Kukiełek 

MACIEJ GIERŁOWSKI 

Profesor Trzygłowy, Strażnik Marionetka, Pacyna, 

Smok I, Aktor w teatrzyku na Wyspie Kukiełek 

SZVMON KOŁODZIEJ 

Wszelkich informacji udziela oraz zamówienia 

przyjmuje organizator widowni Janusz Wolicki 

( tel. kom. O 601 962 305 ) 

od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 8.00 do 14.00. 

Państwowy Teatr Lalki „Tęcza", 

76 - 200 Słupsk, ul. Waryńskiego 2 

tel. 59/842 87 94, 842 39 35 

fax 59/842 77 24 

e-mail: teatrlalki@bicom.pl 

http://www.tecza.slupsk.net 

Zapraszamy także na nasz profil na facebooku 

facebook. 

Jako dodatkową, bezpłatną atrakcję 
proponujemy udział w lekcji teatralnej. 

( Lekcja teatralna tylko dla grup 
zorganizowanych ,po uprzednim 

uzgodnieniu). 



Obsługa techniczna - Piotr Grudzień, Karol Szary 
Elektroakustyk - Krzysztof Fir 

Dekoracje, lalki i kostiumy wykonała pracownia 

plastyczna teatru 3/4 ZUSNO oraz pracownia 

plastyczna Teatru Lalki „ Tęcza" w Słupsku 

w składzie : Barbara Wojtaniec, 

Tatiana Skumiał, Paweł Minda, 

Jarosław Polanek 

KIEROWNIK TECHNICZNY- PAWEŁ MINDA 
KONSULTANT PROGRAMOWY- SABINA SOBOŃ 

Spektakl "Wakacje smoka Bonawenturj' 

wprowadza dzieci w tajniki teatru. 

Gdzieś w Smokplandii żyje mały smok 

Bonawentura, ~tóry ulega wpływom. 

By to zmienić, rodzice i nauczyciele 

z profesorem Euz~biuszem Trzygłowym na 

czele postanawiają ·wysłać malca na samotną 

wakacyjną wyprawę. Bonawentura wędruje 

przez Krainę Marion~tek, Pacynek, Olbrzymów, 

Jawajek i Kukiełek ucząc się życia. Śledząc 

jego przygody, widz· ma okazję poznać techniki 

stosowanę w teatrze lalek. 

„Wakacje smoka Bonawentury" to spektakl 

familijny dla dzieci i ich rodziców. 

Spektakl trwa 1 , godzinę bez przerwy. 

KRZYSZTOF RAU należy do 

największych twórców polskiego teatru 

lalek. Reżyser, aktor - lalkarz, 

dramatopisarz i autor scenariuszy, dyrektor 

Białostockiego Teatru Lalek, Teatru "Lalka", 

Teatru Lalek "Banialuka" oraz prywatnego 

Teatru 3/4 ZUSNO. Założyciel i wieloletni 

dziekan Wydziału Sztuki Lalkarskiej 

w Białymstoku, prorektor Akademii 

Teatralnej im. A. Zelwerowicza 

w Warszawie. Laureat wielu krajowych 

i zagranicznych nagród, w tym Paszportu 

Polityki. Człowiek, którego nazwisko znane 

jest w całym lalkarskim świecie. 

W środowisku lalkarskim postrzegany jest 

jako niestrudzony i niezwykle sprawny 

menadżer, z powodzeniem realizujący 

swoje śmiałe i oryginalne zamierzenia. 

Jest także twórcą spektaklu „Metamońozy'!. 

przedstawienia 

z repertuaru Teatru Lalki „T ęcza", 

wielokrotnie nagradzanego na 

międzynarodowych festiwalach teatralnych. 



W Państwowym Teatrze Lalki „T ęcza" 
znajduje się system elektroniczny 

wspomagający słyszenie osobom 
posiadającym indywidualne aparaty 

słuchowe. 

Realizacja programu pn. „Pitagoras
pomoc osobom z uszkodzeniami słuchu" 

w bardzo dużym stopniu została 
sfinansowana dzięki środkom 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych. 
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